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HALLITUKSEN EHDOTUS HALLITUKSEN VALTUUTTAMISEKSI PÄÄTTÄMÄÄN OMIEN OSAKKEIDEN 
HANKKIMISESTA  
 

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään enin-
tään 360 miljoonan Nokian osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pää-
omaan kuuluvilla varoilla. Ehdotettu osakemäärä on alle 10 prosenttia kaikista yhtiön 
osakkeista.  
 
Osakkeet voidaan hankkia ehdotetun valtuutuksen perusteella yhtiön pääomarakenteen 
kehittämiseksi. Lisäksi osakkeita voidaan hankkia ehdotetun valtuutuksen perusteella 
käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen tai toteuttami-
seen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen, tai muutoin edelleen 
luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.  
 
Valtuutuksen nojalla hankittavista osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua 
Nokian osakkeen hintaan julkisessa kaupankäynnissä siten, että hankittavien osak-
keiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu mark-
kinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen 
korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassa-
oloaikana.  
 
Valtuutukseen nojalla tehtyihin hankintoihin käytettäisiin yhtiön vapaata omaa 
pääomaa, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja. 
 
Valtuutuksen esitetään käsittävän osakkeiden hankkimisen hallituksen päätöksen mu-
kaisesti joko  
 
a)  kaikille osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella yhtäläisin, hallituksen 

päättämin ehdoin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja 
hallituksen päättämästä samasta hinnasta; tai  

 
b)  julkisessa kaupankäynnissä niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan 

yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan muu-
ten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Omien osak-
keiden hankinnan toteuttamisessa voidaan tehdä pääomamarkkinoilla tavan-
omaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia lain ja määräysten 
puitteissa. Hankittaessa osakkeita julkisessa kaupankäynnissä noudatetaan sen 
markkinapaikan, jossa hankinta tehdään, sääntöjä ja ohjeita koskien mm. 
osakkeiden kauppahinnan määräytymistä, kauppojen selvitystä ja niiden julkis-
tamista. Osakkeiden hankkiminen julkisessa kaupankäynnissä edellä määritel-
lyllä tavalla tai muutoin suunnatusti edellyttää, että siihen on yhtiön kannalta 
painava taloudellinen syy. 

 
Vuonna 2008 hallitus on vuosien 2007 ja 2008 varsinaisten yhtiökokousten antamien 
valtuutusten nojalla hankkinut julkisessa kaupankäynnissä yhteensä 157 390 000 
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Nokian osaketta, mihin on käytetty yhteensä 3 123 miljoonaa euroa. Yhtiön tilinpää-
töksessä 2008 on lisätietoja omien osakkeiden hankinnoista.  

 
Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 30.6.2010 saakka ja valtuutuksen voimaan-
tulon ehdotetaan päättävän 8.5.2008 varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antaman 
valtuutuksen omien osakkeiden hankkimiseen. 
 
 
Espoo, 22.1.2009 
  
Hallitus 


